
Službeni glasnik 

           

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina 

Osječko-baranjska županija 
 

Godina 2022.                   Podravska Moslavina, 21. lipnja 2022.                    Broj 8. 

 

S a d r ž a j  
 

                AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA                                                      stranica 

 

1. 
ODLUKU o sufinanciranju troškova analize tla u 2022. godini 

 

1 

2. 
ODLUKU O IMENOVANJU VIJEĆA ČASTI  

 

2 

3. 
ODLUKU O IMENOVANJU ETIČKOG ODBORA  

 

3 

 

Na temelju 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine broj“ 

33/01,60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19  i 144/20) 

i članka 29. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik“ Općine Podravska Moslavina 

broj 3/21 i 18/21), Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na 10. sjednici održanoj dana 21. 

lipnja 2022. godine, donijelo je   

ODLUKU  

o sufinanciranju troškova analize tla u 2022. godini 

Članak 1. 

Ovom Odlukom uređuje se sufinanciranje troškova analize tla poljoprivrednicima s prebivalištem na 

području Općine Podravska Moslavina u 2022. godini.    

Članak 2. 

Općina Podravska Moslavina će sufinancirati troškove analize tla do 70 uzoraka u iznosu od 50% 

ukupnog troška ispitivanja Sredstva za ovu namjenu osigurana su u Proračunu Općine Podravska 

Moslavina za 2022. godinu u iznosu od 15.000,00 kuna.     

Članak 3. 

Troškovi analize tla sufinancirat će se poljoprivrednicima koji udovoljavaju slijedećim uvjetima (u 

daljnjem tekstu: korisnici): 

 - da imaju prebivalište na području Općine Podravska Moslavina;  

- da na području Općine Podravska Moslavina imaju registriran: OPG, obrt (s obavljanjem 

poljoprivredne djelatnosti), ili trgovačko društvo (s obavljanjem poljoprivredne djelatnosti) upisane 

u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava; 

- da se zemljište za koje se vrši analiza tla nalazi na području Općine Podravska Moslavina.  



Po jednom korisniku sufinancirati će se maksimalno do 5 uzorka.    

Članak 4. 

Općina Podravska Moslavina će na svojim mrežnim stranicama objaviti Javni poziv zainteresiranim 

korisnicima za sufinanciranje troškova analize tla.  Javni poziv će biti otvoren dok se ne utroše 

sredstva iz članka 2. ove Odluke.   

Korisnici su dužni Općini Podravska Moslavina podnijeti zahtjev za sufinanciranje koji obavezno 

sadrži:  

- puni naziv korisnika i OIB; 

- dokumentacija koja dokazuje svojstvo korisnika iz članka 3. ove Odluke; 

- brojeve katastarskih čestica za koje se traži analiza tla Uz zahtjev se prilaže potvrda Porezne uprave 

o nepostojanju duga s naslova javnih davanja, te potvrda Općine Podravska Moslavina o nepostojanju 

duga prema Općini Podravska Moslavina.   

Zahtjev se podnosi Jedinstvenom upravnom odjelu.   

Članak 5. 

Za provođenje i izvršenje ove Odluke zadužuju se općinski načelnik i Jedinstveni upravni odjel.    

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu idući dan nakon objave u „Službenom glasniku Općine Podravska 

Moslavina“.       

KLASA: 320-01/22-01/10 

URBROJ: 2158-31-01-22-1 

Podravska Moslavina, 21. lipnja 2022.g. 

                                                                                   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                        Slavko Kupanovac, v.r. 

_______________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 12. Kodeksa ponašanja nositelja političkih dužnosti u Općini Podravska Moslavina 

(„Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina br. 4/22) i članka 29. Statuta Općine Podravska 

Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ 3/21 i 18/21) općinsko vijeća Općine 

Podravska Moslavina, na 10. sjednici, 21. lipnja 2022. godine donosi  

 

ODLUKU  

O IMENOVANJU VIJEĆA ČASTI  

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom imenuje se predsjednik i članovi Vijeća časti. 

 

Članak 2.  

 

U Vijeće časti imenuju se: 

1. Martina Zetaić, predsjednik 

2. Valentino Zetaić, član 

3. Slavica Bolješić, član 



4. Katarina Cerić, član 

5. Magdalena Matoković, član. 

 

Članak 3.  

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Podravska 

Moslavina“. 

KLASA: 024-03/22-01/4 

URBROJ: 2158-31-01-22-1 

Podravska Moslavina, 21. lipnja 2022.g. 

  

                                                                                   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                        Slavko Kupanovac, v.r. 

_______________________________________________________________________________ 

                                                       

Na temelju članka 12. Etičkog kodeksa nositelja političkih dužnosti u Općini Podravska Moslavina 

(„Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina br. 4/22) i članka 29. Statuta Općine Podravska 

Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ 3/21 i 18/21) općinsko vijeća Općine 

Podravska Moslavina, na 10. sjednici, 21. lipnja 2022. godine donosi  

 

ODLUKU  

O IMENOVANJU ETIČKOG ODBORA  

 

Članak 1.  

 

Ovom Odlukom imenuje se predsjednik i članovi Etičkog odbora. 

 

Članak 2.  

 

U Etički odbor imenuju se: 

1. Edita Šimara, predsjednik 

2. Marta Zetaić, član 

3. Marko Sabo, član. 

 

Članak 3.  

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Podravska 

Moslavina“. 

KLASA: 024-03/22-01/5 

URBROJ: 2158-31-01-22-1 

Podravska Moslavina, 21. lipnja 2022.g. 

 

                                                                                   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                        Slavko Kupanovac, v.r. 

_______________________________________________________________________________ 

                                                       

 

 



 

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina 

Izdaje Općina Podravska Moslavina 

Urednik: Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić 

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina 

Tisak: Općina Podravska Moslavina 

Adresa: Općina Podravska Moslavina 

 J.J. Strossmayera 150, 31 530 Podravska Moslavina 

Telefon: 031 641 212 

Fax: 031 641 910 

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr 

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr 

 

Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe oporezivanju 

sukladno odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost („Narodne novine“ 

br. 177/04, 90/05, 57/06, 146/08, 80/10, 22/12, 148/13, 50/16, 115/16, 106/18, 121/19, 32/20 i 

138/20) 

 
 
 

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
http://www.podravskamoslavina.hr/

